r
e, physi.?)therapie

PRAXIS MULLER

e
@ & HUBENTHAL-KEISER
. GartenstralRe 20 | 26757 Borkum
o

Therapieform

Manuelle Lymphdrainage 30 min
Manuelle Lymphdrainage 45 min
Manuelle Lymphdrainage 60 min
Kompressionsbandagierung
Massage 15 min
FulRreflexzonenmassage
Krankengymnastik (KG) 20 min
KG-Therapieverlangerung je 10 min
KG-Gerat 60 min

KG Bobath ab 18 Jahre

KG Vojta (bis 18 Jahre)

KG PNF (ab 18 Jahre)

Manuelle Therapie 30 min.
Elektrotherapie

Elektrostimulation (Paresen)
Warmpackung

Heilluft

Heille Rolle

Ultraschalltherapie

Kaltetherapie

Hausbesuch/ Hausbesuch Kurzzeit
Hausbesuch in sozialer Einrichtung

Physiotherapeutischer Bericht
auf schriftliche Anforderung

ab

Privat/Selbstzahler

40,50 €
60,42 €
80,98 €
25,80 €
24,35 €
37,50 €
33,36 €
15,00 €
62,82 €
52,98 €
66,23 €
52,98 €
40,07 €

9,49 €
21,06 €
18,19 €

8,36 €
15,16 €
16,50 €
13,45 €
25,64 €
14,74 €
76,20 €

Preisliste ab 4/2024

Geb{iTH / weitere Informationen www.privatpreise.de

Therapieform Privat/Selbstzahler
StoRwelle* 20,00 €
StoRwelle 35,00 €
StoRwelle Befund 1. Termin 45,00 €
MSK Ultraschall inkl. Befund 55,00 €
MSK Ultraschall Kontrolle 35,00 €
MSK Ultraschall Befund 1. Termin* 35,00 €
MSK Ultraschall Kontrolle* 25,00 €
Therapielaser 25,00 €
Therapielaser Befund 1. Termin 45,00 €
Therapielaser* 15,00 €
Kinesiologisches Tape 15,00 € - 20,00 €
Kinesiologisches Tape* 10,00 € - 15,00 €
Akutbehandlung 1 35,00 €
Akutbehandlung 2 45,00 €
Beratungstermin 45,00 €
AUSFALLGEBUHR 15,00 €

bei nicht rechtzeitiger Absage

Legende

* Inkl. = in Verbindung mit KG-Rezept



