

Preisliste ab 4/2024

GebüTH / weitere Informationen www.privatpreise.de

Therapieform	Privat/Selbstzahler	Therapieform Privat/Selbstzahler
Manuelle Lymphdrainage 30 mi	1 40,50€	Stoßwelle* 20,00 €
Manuelle Lymphdrainage 45 mi	1 60,42 €	Stoßwelle 35,00 €
Manuelle Lymphdrainage 60 mi	1 80,98 €	Stoßwelle Befund 1. Termin 45,00 €
Kompressionsbandagierung	ab 25,80 €	MSK Ultraschall inkl. Befund 55,00 €
Massage 15 min	24,35 €	MSK Ultraschall Kontrolle 35,00 €
Fußreflexzonenmassage	37,50 €	MSK Ultraschall Befund 1. Termin* 35,00 €
Krankengymnastik (KG) 20 min	33,36 €	MSK Ultraschall Kontrolle* 25,00 €
KG-Therapieverlängerung je 10	min 15,00 €	
KG-Gerät 60 min	62,82 €	Therapielaser 25,00 €
KG Bobath ab 18 Jahre	52,98 €	Therapielaser Befund 1. Termin 45,00 €
KG Vojta (bis 18 Jahre)	66,23 €	Therapielaser* 15,00 €
KG PNF (ab 18 Jahre)	52,98 €	
Manuelle Therapie 30 min.	40,07 €	Kinesiologisches Tape 15,00 € - 20,00 €
Elektrotherapie	9,49 €	Kinesiologisches Tape* 10,00 € - 15,00 €
Elektrostimulation (Paresen)	21,06 €	Akutbehandlung 1 35,00 €
Warmpackung	18,19 €	Akutbehandlung 2 45,00 €
Heißluft	8,36 €	Beratungstermin 45,00 €
Heiße Rolle	15,16 €	
Ultraschalltherapie	16,50 €	AUSFALLGEBÜHR 15,00 €
Kältetherapie	13,45 €	bei nicht rechtzeitiger Absage
Hausbesuch/ Hausbesuch Kurzz	eit 25,64 €	
Hausbesuch in sozialer Einricht	ung 14,74 €	Legende * Inkl. = in Verbindung mit KG-Rezept
Physiotherapeutischer Bericht auf schriftliche Anforderung	76,20 €	